
UCHWAŁA NR XXVII/184/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1) ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Dolsk udziela Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
współfinansowanie przez Powiat Śremski w okresie od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 30 czerwca 
2021 roku realizacji zadania organizacji przewozów pasażerskich w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na obszarze gminy Dolsk na odcinkach: 

1) Ostrowo – Drzonek – Masłowo – Kotowo – Dolsk – Ostrowieczko – Księgniki – Małachowo; 

2) Kadzewo – Mełpin – Lubiatowo – Lubiatówko – Dolsk – Ostrowieczko – Ostrowieczno – Pokrzywnica – 
Gajewo – Mszczyczyn; 

3) Włościejewice – Błażejewo. 

2. Transport na odcinkach, o których mowa w ust. 1 odbywać się będzie na następujących liniach 
komunikacyjnych: 

1) Poznań – Gostyń i Gostyń – Poznań; 

2) Śrem – Gostyń; 

3) Mszczyczyn – Śrem i Śrem - Mszczyczyn; 

4) Śrem – Błażejewo i Błażejewo – Śrem; 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona Powiatowi Śremskiemu z budżetu Miasta 
i Gminy Dolsk w wysokości 60.000,00zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Dolsk, a Powiatem Śremskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 z 2019 r. poz. 1649 z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E66299-F7D1-4FE3-95FB-8888B04D93F8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


